
RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS
DE L’ÉTAT DANS LE VAL-D’OISE

JANVIER 2023 - RAAE n° 04 du 13 janvier 2023
publié le 13 janvier 2023

Préfecture du Val-d’Oise
Direction de la coordination et de l’appui territorial

Bureau de la coordination administrative
CS 20105 - Avenue Bernard Hirsch

95010 CERGY-PONTOISE

Tél : 01 34 20 29 39
mél  : p  ref-raa95@val-doise.gouv.fr  

L'intégralité du recueil est consultable en préfecture
et sur le site Internet de la préfecture du Val-d'Oise  : www.val-doise.gouv.fr

http://www.val-doise.pref.gouv.fr/
mailto:courrier@val-doise.pref.gouv.fr


PRÉFECTURE DU VAL-D'OISE

DIRECTION DÉPARTEMENTALE DES TERRITOIRES

Arrêté n° 22-171 du 13 janvier 2023 donnant délégation de signature à M. Nicolas MOURLON,
directeur départemental des territoires du Val-d'Oise

1

DIRECTION DÉPARTEMENTALE DES FINANCES PUBLIQUES DU VAL-D'OISE

Arrêté  n°  2023-06  du  11  janvier  2023  portant  délégation  de  signature  en  matière
contentieuse  et  gracieuse  aux  employés  supérieurs  de  la  direction  départementale  des
finances publiques du Val d'Oise 

17

Décision n°2023-07 du 11 janvier 2023 portant nomination des conciliateurs 20

Arrêté n°2023-08 du 11 janvier 2023 portant délégation de signature au conciliateur fiscal
départemental et conciliateurs fiscaux adjoints 

22

MINISTÈRE DE LA JUSTICE

Arrêté  du  10  janvier  2023  portant  nomination  des  membres  au  comité  social
d'administration spécial de la Maison d'Arrêt du Val-d'Oise

24

II



1



2



3



4



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

   
Ministère de la justice 

   
   

 

Arrêté du 10 janvier 2023 
portant nomination des membres au comité social d’administration spécial de la Maison d’Arrêt du 

Val-d’Oise 
 

Le chef d’établissement, 

Vu le code général de la fonction publique ; 

Vu le décret n° 2020-1427 du 20 novembre 2020 modifié relatif aux comités sociaux d’administration dans 
les administrations et les établissements publics de l’Etat ; 

Vu l’arrêté du 25 avril 2022 modifié portant création des comités sociaux d’administration relevant du 
ministère de la justice ; 

Vu l’arrêté du 20 juin 2022 relatif au mode de désignation des représentants du personnel aux instances de 
dialogue social relevant du ministère de la justice ; 

Vu l’arrêté du 16 décembre 2022 fixant la liste des organisations syndicales habilitées à désigner des 
représentants du personnel au sein des comités sociaux d’administration spéciaux institués dans les 
établissements et services du ressort de la direction interrégionale des services pénitentiaires de Paris et le 
nombre de sièges attribué à chacune d’elles, 

Arrête : 

Article 1er  

Sont nommés représentants du personnel au comité social d’administration spécial de la Maison d’Arrêt du 
Val-d’Oise les personnes suivantes :  

ORGANISATIONS 
SYNDICALES 

 MEMBRE(S) TITULAIRE(S) MEMBRE(S) SUPPLEANT(S) 

Force Ouvrière 

Justice 

1. 
2. 
3. 
4. 

M. NOBECOURT Jérôme 
M. RAMN Alain 
Mme BERTHELY Isabelle 
M. VELOU Abihourairi 

1- M. VERDIER Tony 
2- M. ALI MADI Attoumani 
3- Mme ROUSSEAU Nathalie 

4- M. TAUFANA Savelio 

 

24



Article 2 

Les membres titulaires et suppléants sont nommés pour un mandat de quatre ans. 

Article 3 

Le chef d’établissement de la Maison d’Arrêt du Val-d’Oise est chargé de l’application du présent arrêté, 
qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture du Val-d’Oise. 

 

25


	Sommaire n° 4 du 13 janvier 2023
	RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS DE L’ÉTAT DANS LE VAL-D’OISE

	Binder1.pdf
	DDT - 22-171 DelSig du 130123.pdf
	DDFIP - 2023-06 portant délégation de signature en matière contentieuse et gracieuse aux A+
	DDFIP - 2023-07 Nomination conciliateurs
	DDFIP - 2023-08 Nomination conciliateurs
	MINJUSTICE - Arrêté CSA maison arret du Val d'Oise-1




